REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHTYPSHKRONJA “URTESIA BEKTASHIANE“ SH. A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Rr” Shemsi Haka” Ish Poligrafiku - Tirane

VENDIM
(I asamblese se pérgjithshme te aksionerve)
Nr. , date 9702012

Ne mbéshtetje te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogérite

tregtare” si dhe nenit 11 te Statutit te shogérise “Urtesia Bektashiane” sh.a.

Me date 07.07.2012 u zhvillue mbledhja e asamblese se pérgjithshme e

aksionerve, pasi u bé evidentimi i tyre rreth pjesmarrjes se aksioneréve ose

pérfagésuesve té€ tyre, te cilét zotérojne korumin e nevojshem. Pasi mori ne

shgyrtim ndryshimet pérkatése te béra ne statutit e shoqgerise tregtare“ Urtésia
Bektashiane “ sha sipas kérkesave te ligjit .

VENDOSI
Asambleja e pérgjithshme e aksioneréve me vendimin unanim te 100% te
aksioneréve te pranishém miratoj ndryshimet e bera ne statutit e shogerise

tregtare “ Urtesia Bektashiane “ sha sipas kérkesave te ligjit 9901 “ date
14.04.2008 “ Pér Tregtaret dhe Shogerite Tregtare “

Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Drejtori i shogerise “ Urtesia Bektashiane”
sha z.Jetmir Bodini, i cili te bej depozitimin e statutit prane institucioneve

pérkatese.

Ky vendim hyn ne fuqi ménjehere.

Kryegjyshata Botérore Bektashiane—-. Kryetari i Asamblesé
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Uran Metko



